EXTRATO DE CONTRATO Nº 031407/2023

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que firmou nesta data contrato com a
empresa: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa objetivando a aquisição de
medicamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$ 373.952,18 (trezentos e setenta e três mil,
novecentos e cinquenta e dois mil e dezoito centavos). Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo
ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2022 - Ata de Registro de Preços Nº. 030307/2022. Devendo o presente Extrato ser
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 14 de julho de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito Municipal.